SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann HBS245HQ_230V Holzbandsage

[H-HBS245HQ_230V]

Statt: €469;-

€ 460,-

inkl. MwSt.
-2%

Die Holzmann HBS245HQ_230V Holzbandsége ist eine prézise und leistungsstarke Maschine fiir die Holzbearbeitung. Der Graugusstisch ist
bis 45° nach vorne schwenkbar und verfligt Giber eine prazise geschliffene und polierte Oberflache. Die Laufrollen aus Alu-Druckguss mit

spezieller Gummibeschichtung sorgen flr eine lange Lebensdauer des Bandsageblattes.

¢ Graugusstisch mit prazise geschliffener und polierter Oberflache bis 45° nach vorne schwenkbar

e Laufrollen aus Alu-Druckguss mit spezieller Gummibeschichtung sorgen fiir lange Lebensdauer des Bandségeblattes
» Sagebandbreite von 6mm bis 12,7mm mdglich

¢ 2 Bandgeschwindigkeiten (400/800 U/min)

¢ mit Staublade und Absaugstutzen

Lieferumfang: Bandsageblatt, Untergestell sowie Langsanschlag

Allgemeine Abmessungen
Ausladung:

TischgroBe:

Tischhohe:
Absauganschluss:
Schwenkbereich:
Schnittleistungen

max. Schnitthéhe 90°:

Schnittbreite am Parallelanschlag:

Bandsagen
Ségeband:
Ségebandbreite:
Laufraddurchmesser:
Motordaten

Motorleistung S1:

27.02.2026

245 mm
360x320 mm
935 mm
100/75/50 mm

0°-45°

152 mm

120/145 mm

1826 mm

6-12,7 mm

254 mm

375W

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

Spannung: 230V
Gewicht

Bruttogewicht: 39kg
Nettogewicht: 37 kg
VersandmaBe

Breite: 400 mm
Lange: 1.000 mm
Hohe: 460 mm
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