

Holzmann HBS245HQ_230V Holzbandsäge [H-HBS245HQ_230V]

Statt: € 469,-

€ 460,-inkl. MwSt.
- 2 %

Die Holzmann HBS245HQ_230V Holzbandsäge ist eine präzise und leistungsstarke Maschine für die Holzbearbeitung. Der Graugusstisch ist bis 45° nach vorne schwenkbar und verfügt über eine präzise geschliffene und polierte Oberfläche. Die Laufrollen aus Alu-Druckguss mit spezieller Gummibeschichtung sorgen für eine lange Lebensdauer des Bandsägeblattes.

- Graugusstisch mit präzise geschliffener und polierter Oberfläche bis 45° nach vorne schwenkbar
- Laufrollen aus Alu-Druckguss mit spezieller Gummibeschichtung sorgen für lange Lebensdauer des Bandsägeblattes
- Sägebandbreite von 6mm bis 12,7mm möglich
- 2 Bandgeschwindigkeiten (400/800 U/min)
- mit Staublade und Absaugstutzen

Lieferumfang: Bandsägeblatt, Untergestell sowie Längsanschlag

Allgemeine Abmessungen

Ausladung:	245 mm
Tischgröße:	360x320 mm
Tischhöhe:	935 mm
Absauganschluss:	100/75/50 mm
Schwenkbereich:	0°-45°

Schnittleistungen

max. Schnitthöhe 90°:	152 mm
Schnittbreite am Parallelanschlag:	120/145 mm

Bandsägen

Sägeband:	1826 mm
Sägebandbreite:	6-12,7 mm
Laufraddurchmesser:	254 mm

Motordaten

Motorleistung S1:	375 W
-------------------	-------

Spannung: 230V

Gewicht

Bruttogewicht: 39 kg

Nettогewicht: 37 kg

Versandmaße

Breite: 400 mm

Länge: 1.000 mm

Höhe: 460 mm